oratio ad
 dñm

Verba turpia
 fuganda

sus
 p̄bris
 habit

1.
2.
3.
4.
5.
6.

mozes las
ri in p...
1-2
3

Necq; illos imitari velis. q̄ turpiloquijs vacantes: castos
se corde existimāt. **E**x abundantia etenim cordis: os loquit̄
Flanus sermo: vani cordis indicū est. **Q**ualis vniūq; q̄
apud se lateat: prolatus sermo pbat. **S**ūt nōnulli. et qui
dem multi sacerdotes. qui lasciuis moribus suis sincerita
tem cōscientiarū violant: quanq; ad actū libidinis corpo
raliter nō accedāt. **S**edēt cū feminis loquentes turpia:
tactus prurientes cōmuscant et oscula: et inter hec se ca
stos esse gloriātur. **E**t vbi manet sermo dñicus. qui vi
derit mulierē ad concupiscendū eam: iam mechatus est
eam in corde suo? **S**i viro casto mulierē videre ad cōcupi
piscendū non licet: quātominus impudice cōtingere. oscu
lari. et contrectare manibus. **D**icit nāq; ap̄lus. **A**b omni
specie mala abstinete vos: sicut decet sanctos. **A**n tibi nō
videtur mali species. inter hoies sedere castos: et iuueni
larū osculis tactibusq; insanire? **D**entiar si nō vidi sacer
dotes et maioris dignitatis p̄latos totū in naubus diē
obscenis cōsumere tactibus et osculis feminarū: nullāq;
dignitatis sue reuerentiā habuisse. **I**nterne libidinis indi
cū est: dum verba quis turpia loqui consuevit. et iūgere
tactus. **I**nter hec ne castitas mentis illesa manebit? **T**u
autē nicolae charissime si dignū te deo ministrū exhibere
desideras: si libidinis durissimū ingū euadere optas: nō
solū a factis sed etiā a verbis turpibus. et mulierū te tactu
abstineas. **I**mpossibile est nō vulnerari mentē: dum oscu
lo et manu lasciuens contingis mulierem. **D**emento no
missima tua monet sapiens: et in eternum non peccabis.
Nihil em̄ adeo cohibet a peccato hominē: q̄ intentamē
moriam mortis.

colloquū
injuria
oscula

mozes memorie
sug.

De lectione et studio Scriptura rum. Cap. iiii.

Scio et expertus sum: q̄ efficacissimū contra
omnes temptationes remediū: est studium et
lectio scripturaꝝ. et frequens oratio. Nam taa